РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2024 года                                                                       № 76/570
с. Гордеевка

Об общих результатах выборов депутатов
Рудневоробьевского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

        На основании протоколов избирательных комиссий о результатах выборов  депутатов Рудневоробьевского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатным избирательным округам , в  соответствии с пунктом 1 статьи 51 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Гордеевского  района
РЕШИЛА:
1.Признать выборы депутатов Рудневоробьевского сельского Совета народных депутатов  пятого созыва состоявшимися и действительными.
2.Установить, что в Рудневоробьевский сельский Совет народных депутатов избрано    7 депутатов:
Рудневоробьевский одномандатный избирательный округ № 1-Лазовый Виктор Александрович
Рудневоробьевский одномандатный избирательный округ № 2-Моисеенко Надежда Владимировна
Рудневоробьевский одномандатный избирательный округ № 3- Куриленко Мария Анатольевна
Рудневоробьевский одномандатный избирательный округ № 4- Лисицына Татьяна Ивановна
Рудневоробьевский одномандатный избирательный округ № 5- Привалова Татьяна Анатольевна
Рудневоробьевский одномандатный избирательный округ № 6- Старовойтов Александр Михайлович
Рудневоробьевский одномандатный избирательный округ № 7-Покрашенко Виктория Аркадьевна
      3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ударник» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гордеевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальнойизбирательной комиссии Гордеевского района

	Н.М.Литвин

	Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Гордеевского района

	Л.В.Калуга